AD II. Vetera Sacrificia expiebant peccata quoad poenam temporalem & immunditiam legalem; non quoad culpam, & poenam Gehennæ. Ita Theologi in 1. 2. q. 102. art. 3. & 4. d. 1. Vide Bell. 1. 2. c. 17.

AD III. 1. Pugnant ipsi secum. Nā hīc volunt Manna, aquam petre, & transflutum maris fuisse Sacraenta iustificationis: & alibi id negant; vt Caluinus Institut. libro 4. capit. 14. §. 19. & Kemnitius part. 2. Examinis pag. 41. quia erant ceremoniae non durantes. Ergo. 1. Eandem escam, non nostram, sed suam; nō

Sacramentalem; quam & bestiæ bibebant, & edebant: nec promissio aliqua facta est edentibus & bibentibus, nisi terrena. 2. Spiritalem, ob significacionem futuri Calicis Sacri; non ob effectum præsentem spiritalem: Vnde, post Angelorum manducavit homo. Pl. 77. Extra autem erat Christus. Ioann. 6. Panum vestri manducaverunt Manna, & morte sunt: Qui manducas hunc panem, sis in eternum. Proinde non requiritur, ut Caluinus, vt parem vim tribuamus Manna & Baptismo. Manna & Eucharistia non quo inferiora sunt illa; eo fortius argumentum Pauli. Si enim puniuntur contemtores figuræ, quanto magis meratores Veritatis?

QVÆSTIO XV.

Eccunde quadam Sacraenta iterari non debeant?

VTHERANI & CALVINIANI vniuersitatem Baptismum esse initerabilem debet assertur: cætera vel esse Sacraenta negant.

SVADENT istis. 1. Quia, ait Caluinus Institut. lib. 4. cap. 18. §. 19. Baptismus est ingesus in Ecclesiam, & initatio fidei: unde ut unus Deus una Ecclesia; ita & unus Baptismus. 2. Kemnitius in Exam. par. 2. fol. 33. Quia, sic est Institutio divina. 3. Quia, Heb. 6. Impossibile est eos, qui semel sunt illuminati, renouari iterum ad Penitentiam. 4. Quia, Baptismus significat Christi mortem; at semel est Christus mortuus; 5. Quia pactum Dei in Baptismo initum est perpetuum. 6. Quia, nusquam est scriptum repeti posse, neque extat exemplum antea prisimi. 7. Quia, in Baptismo nascimur spiritualiter; at una est nativitas.

AVTOR. I. Character est causa cui Sacraenta quædam iterari non debent;